1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WARMIAK 

2.Imiona 1 - ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 84061104211, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 42 UDZIAŁY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
4200 ZŁ (SŁOWNIE: CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

5 - 840 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 84.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - TORBA 

2.Imiona 1 - MARIUSZ JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 88012515970, ------